
  

 

 CÔNG TY CỔ PHÀN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI 

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng 

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457 

Email: trusochinh@dhd.com.vn; website: https://www.dhd.com.vn                              
 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN 

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:     /NQ-ĐHĐCĐ Lâm Đồng, ngày 24 tháng 12 năm 2023 

 

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

V/v thông qua nội dung lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản năm 2023 

 
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI 
 

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi đã được 

Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2021; 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Tờ trình số… của Hội đồng quản trị Công ty về việc điều chỉnh mức cổ tức 

năm 2023; 

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu ngày 24 tháng 12 năm 2023 về việc lấy ý kiến cổ đông 

bằng văn bản điều chỉnh mức cổ tức năm 2023. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua điều chỉnh mức cổ tức kế hoạch năm 2023 từ 20% lên 24%. 

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Tổng 

giám đốc Công ty chịu trách nhiệm tổ chức, triển khai thực hiện phù hợp với quy định của 

pháp luật và Điều lệ Công ty./. 
 

Nơi nhận: 
- Cổ đông Công ty; 

- HĐQT; 

- BKS; 

- Phòng/Phân xưởng; 

- TTDVSC; 

- Lưu: VT, HCLĐ. 

 

 

 

 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

CHỦ TỊCH HĐQT 

 

 

 

 

 

Lê Văn Quang 

 

 

DỰ THẢO 

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

